..&;...~-'-;'.'/ %

TERMO DE ADJUDICACÁa . FINAL ::.:.. .;..6i

O Pregoeiro Oücialdo Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

incisa XX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002. e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é REGi$TRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

BLUSAS COM SERIGRAFIA, FARDAMENTOS. MOCHILAS, ESTOJOS ESCOLARES E SQUEEZERS, CONFORME

MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. através de Pregão Eletrõnico. resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de

imitação jno que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO NO 02/2022-SEMED, em favor do

vencedor. de acordo com os temos do presente processo.

Assim, {tos termos da legislação vigente, fica Q preseltte processo ADJUDICADO em favor do seguinte !icitante:

conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

el - WR LICITAÇÕES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME - CNPJ 26.863.493f800{-87 - Rua: Afcnso Ciéudio

258 Nova Brasília .- Cariaclca - ES CEPA 29149 330 Cantato: 2r 99285 8617 / 27 3074-3221 E-mail: v/rlict @gBlail.com -

VICTóRIA CASAGRANDE COSTA, CPF: 159.318.617-77.

Av. fdotsés fvloltü, 78S « Nenê Plácido - CEP; 62.327-335 - TianBuá - mw.tlangua.ce.gov.b
t:tipo: e7.?3S.178/00íy].-2íl- CGF: ü6.92G. 16q-l Forte/Fax: {88} 3671-2288 / 36?1-2888

LOTE 06 - AMPLA PARTICIPA AO

tTEMj: :; :; ;,;;; : ,li ESPcclncAêÃO UND. QTDE: fALaR
UNtT

VALOR
TOTAL

Farda Escola Cívico Militar: Camisa masculina manga curta confeccionada em
tecido cedroHI na cor cinza. aberta na frente com botões cinza. com dois bolsos na

esquerda será aplicado com velcro a sarjeta com identificação do ano letivo Na parte
superior esquerda de quem veste. acima do bolso será aplicado com velcro o
Brasão do CCMPR. Na parte superior direita de quem veste. acima do bolso será
aplicado com velcíc o nome do estudante. Conforme modelo co s â te nc anexo
deste termo de referência
farda Escola Cívico Militar: Calça masculina com corte roto confeccionada em
polléster, na cor cinza, com dais bolsos embutidos na parte traseira. 02 bolsas nas
laterais fioníai e ainda bois bolso üpo para moeda centralizado na pane supenoi da
perna esquerda de quem veste. rente com o cós. Passantes dispostos na frente. nos
lados e atrás para receber o cinto. Fechamento meio de fecho metálico e ziper
embutida, Bainha simples e cós cinza Cclnfarme modela constante no anexo deste
termo de íeferêncn
Farda Escola Cívico Militar:Balda com formato circular confeccionada em mataria
ferrado. composição 100% lã na cor vinho. Na diagonalfrontaldireita da boina
deverá conter Q Brasão CCMPR. Cantor e modelo ço soante no anexo deste
termo de referência

UND 500 R$
76.67

R$
38.335,00

2 UND 500
R$

73.67
R$

36.835.0a

3 UND R$
73.990,aQ

\\\Ç«
'' . ;

Farda Escola Cívico Militar: Camisa feminina manga curta confeccionada em tecido
wdíofii na ccí cinza. ibera na frente com botões cinza, çom dois bolsos na parte
frontalsuperior com tampões vinho: Mangas wm lapela vinho, na manga esquerda
será aplicado com valera a tarjeta com identiHcação do ano letivo Na parte superior
esquerda de quem veste, acima do bolso será aplicado com velcro o Brasão do
CCMPR. Na parte superior direita de quem veste, acima do bolso será aplicado com
velcía o nome do estudante. Confoníne modelo constante no anexo deste termo de

Soclalna car cinza. com a altura InferiorFarda Escola Cívico Militar:
da bainha 2 centímetros abaixo do ioelha. confeccionada em poliester com elástico
atrás, com uma prega macho na frente. Conforme modelo constante no anexo deste
termo de referência.

R$
37.500,00

63,67 l 31.835,00

R$ 1
218.49s,oo i

VALOR GLOBAL ADIUDtCADO: R$ 218.495,08 {duzentos e dezoito mii quatrocentos e noventa e cinco reais)

Tianguá-CE. 10 de Maio de 2022

MolsésMoita.785-NenêPlácido-CEP=62.327-335 guá -Ceará .tlangt
CNPJ: 07.735. 178/DOO1-20- CGF= 06.920.164-]. - Fome/fax: (88j3671 2288 / 3671.

.ce .gov . b